758200

758400

758600

758800

759000

759200

AN

759400

759600

7598001

i

760000

760200

324200

324000

323800

323600

323400

323200

323000

SCHEMA SECTOARE CADASTRALE UAT TORTOMAN

PLAN CADASTRAL

+

Spre publicare

UAT Tortoman, Judetul Constanta, Sector Cadastral 5, Plansa 2
Scara, 1:2000, Sistem proiectie STEREQ 70

LEGENDA

Limita teritoriu administrativ

Limita intravilan 5

Limita sector cadastral [ ]

+ P00

Numar tarla

Numar sector

Imobil

ID imobil

EXECUTANT:
NAIDIN FLOREA
CATEGORIA D SERIA RO-B-F NR. 1959
S.C. TOP GEOCAD S.R.L.
CLASA| SERIA RO-B-J NR. 3081

Data: MAI 2025
Florea Naidin
Florea ANCPI, D, B, 1959
I 2025.05.15 09:32:14
Naidin 0ob0
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